
279498-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279498-2024 - Resultados

España – Servicios de salud y asistencia social – Reconocimientos médicos específicos 
dirigidos a empleados/as públicos/as de la Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas 
complementarias
OJ S 92/2024 13/05/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Reconocimientos médicos específicos dirigidos a empleados/as públicos/as de la 
Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas complementarias
Descripción: Reconocimientos médicos específicos dirigidos a empleados/as públicos/as de la 
Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas complementarias
Identificador del procedimiento: c4cf1939-ded0-402f-8ea9-f3e0ca1d6aee
Identificador interno: A/SER-037909/2023
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85000000 Servicios de salud y asistencia social

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 1 605 088,44 EUR

Información general
Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: Reconocimientos médicos específicos dirigidos a empleados/as públicos/as de la 
Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas complementarias
Descripción: Reconocimientos médicos específicos dirigidos a empleados/as públicos/as de la 
Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas complementarias
Identificador interno: A/SER-037909/2023C01

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 85000000 Servicios de salud y asistencia social

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/279498-2024


279498-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Lugar de ejecución
En cualquier lugar

Duración estimada
Duración: 24 Meses

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 1 605 088,44 EUR

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
Información sobre anuncios anteriores:
Identificador del anuncio anterior: 00593371-2023

Criterios de adjudicación
Criterio:
Tipo: Precio
Descripción: El precio no es el único criterio de adjudicación y todos los criterios se 
establecen únicamente en los documentos de contratación
Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: .

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal Administrativo de 
Contratación Pública
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL
Organización que firma el contrato: AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 446 456,00 EUR

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador:
Denominación oficial: ASPY PREVENCIÓN, S.L.
Oferta:
Identificador de la oferta: Oferta
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Información del contrato:
Identificador del contrato: A/SER-037909/2023C01
Título: Reconocimientos médicos específicos dirigidos a empleados/as públicos/as de la 
Agencia Madrileña de Atención Social y pruebas complementarias
Fecha de elección del ganador: 22/04/2024
Fecha de celebración del contrato: 30/04/2024



279498-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no
Organización que firma el contrato: AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL
Número de registro: Q2801283I
Dirección postal: c/ Agustín de Foxá nº 31, 9ª derecha  
Localidad: Madrid
Código postal: 28036
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Punto de contacto: División de Contratación Administrativa
Correo electrónico: contratacionamas@madrid.org
Teléfono: 915809473
Dirección de internet: http://contratos-publicos.comunidad.madrid
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización que firma el contrato

ORG-0002
Denominación oficial: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Número de registro: TACP
Dirección postal: Plaza de Chamberí, 8, 5ª planta  
Localidad: Madrid
Código postal: 28010
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Correo electrónico: tribunal.contratacion@madrid.org
Teléfono: +34 917206346
Dirección de internet: http://www.madrid.org/es/tacp
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: ASPY PREVENCIÓN, S.L.
Número de registro: B98844574
Dirección postal: Calle Provenza, 392 5ª planta  
Localidad: Barcelona
Código postal: 08025
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: licitaciones@aspyprevencion.com
Teléfono: 931716826
Dirección de internet: www.aspyprevencion.com
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0000

mailto:contratacionamas@madrid.org
http://contratos-publicos.comunidad.madrid
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.madrid.org/es/tacp
mailto:licitaciones@aspyprevencion.com
http://www.aspyprevencion.com


279498-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

11. Información del anuncio

Información del anuncio
Identificador/versión del anuncio: c2af6dcf-e912-4009-9931-8ded18ec26cc - 01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Fecha de envío del anuncio: 09/05/2024 11:58:54 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español

Información de publicación
Número de publicación del anuncio: 279498-2024
Número de la edición del DO S: 92/2024
Fecha de publicación: 13/05/2024


		2024-05-12T22:09:08+0000




